МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 118 «ЗОЛОТОЙ КЛЮЧИК»
350038 г. Краснодар, ул. Александровская,30, тел. 89384341195.email:zolotovkluchikl 9@mail.ru

ИНН 2311311891 КПП 231101001 ОГРН 1202300060710

ПРИКАЗ

03 марта 2025 г. № 79
г. Краснодар

О внесении изменений в Положение о сайте
МАДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад №118»

На основании приказа Департамента образования «О внесении изменений в
приказ департамента образования администрации муниципального образования
город Краснодар от 30.08.2024 № 1650 «Об утверждении Положения о сайте
образовательной организации муниципального образования город Краснодар»
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в Положение о сайте МАДОУ МО г. Краснодар «Центр
- детский сад № 118» от 02.09.2024 № 224 с приложением.

2. Администратору сайта Сапраненко И.А. разместить на сайте ДОО всю
необходимую информацию согласно Положению.

3. Осуществлять контроль за размещенной на сайте информацией.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар
«Центр - детский сад № 118» А.В. Федотова

С приказом ознакомлена: И.А. Сапраненко

		2025-03-03T16:14:37+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД № 118 "ЗОЛОТОЙ КЛЮЧИК"